1

2024年６月19日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、執行役員人事を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．役付執行役員人事

役職名及び担当 氏名

代表取締役社長 兼 社長執行役員 村上 敦浩

取締役 兼 上級執行役員 CHRO

人事総務本部長
宮崎 加奈子

取締役 兼 上級執行役員 CFO

コーポレート本部長
粕谷 進一

上級執行役員

価格.com カンパニー長
結城 晋吾

上級執行役員

食べログカンパニー長
鴻池 拓

上級執行役員

求人ボックス事業本部長
白谷 功多

上級執行役員

インキュベーション事業本部長
髙松 祐三

上級執行役員 CTO

テクノロジー本部長 兼 食べログ開発本部長
京和 崇行

２．執行役員人事

役職名及び担当 氏名

執行役員 CISO

システムプラットフォーム本部長
福田 紀彦

執行役員

価格.com 営業本部長
村上 公浩

執行役員

価格.com 営業本部副本部長 兼 ショッピングメディアマー

ケティング部長

作佐部 光浩

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 敦浩

（コード番号：2371 東証プライム）

問い合せ先 取締役執行役員CFO 粕谷 進一

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554

2

役職名及び担当 氏名

執行役員

関係会社統括本部長 兼 サステナビリティ経営推進部長
川崎 剛

執行役員

社長室長
相澤 佑介

執行役員

経営企画部長 兼 インキュベーション事業本部インキュベ

ーション推進室長

矢倉 純之介

執行役員

株式会社 Pathee 取締役
石井 仁

執行役員

株式会社エイガ・ドット・コム  代表取締役
枝澤 秀雄

執行役員

株式会社 LCL 代表取締役
松井 竜哉

 ３．就任予定日

    2024 年７月１日

以  上